eiusdem villae, et capella de Onolton

eidem ecclesiae adiacenti , cum terris,

decimis et omnibus pertinentiis suis, ca-

pellam Sanctae Trinitatis de Watham, et

domos censuales in eadem villa cum
terris, decimis et omnibus pertinentiis

suis: ecclesiam Sanctae Mariae de Wyra-
borne, et domos censuales in eadem villa:

partem terrae, et capellam, quam habetis

in Manerio de Kingeslon: ecclesiam San-
ctae Mariae Magdalenae silam iuxta ca-
strum Sherborne cum capellis Sancii Mi-
chaelis et Sancti Probi, et omnibus per-

tinentiis suis: molendinum in villa Shyr-
borne iuxta capellam Sancti Andrea?,

et vivarium proximum eidem molendino,

et decimis omnium vivariorum tam de
anguillis quam de caeteris piscibus, et

decimam vini de vinea eiusdem villae

Shyrborne: Manerium de Woborne cum
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Cum iure de-

cimarum in pi-

scariis, in »a-

linis, in vineis

eie.

Abbatem pei

niunachoB eli—

trendum decla-

r»t.

capella eiusdem villae, et terris, decirais

et omnibus pertinentiis suis: Comptonam,

ot aliam Comptonam cum capellis, deci-

mis et omnibus pertinentiis suis: Mane-

rium de Ehorneford cum capella, terris,

decimis et omnibus pertinentiis suis Ra-
ttenuti! de Bradford cum ecclesia eius-

dem villae, et capellis, terris, decimis et

omnibus pertinentiis : Wycam et Loscumbe

cum omnibus pertinentiis suis: Dalthe-

stoke cum ecclesia eiusdem villae , et

capellis, terris, decimis et omnibus perti-

nentiis suis: Corundunam, et Ritherstoke

cum omnibus pertinentiis suis: Cores-

cumbam et ecclesiam eiusdem villae cum

capellis, terris, decimis et omnibus perti-

nentiis suis: Slokecum ecclesia eiusdem

villae et capellis, terris, decimis et omni-

bus pertinentiis suis: Bromlegam et La-

verstokam cum omnibus pertinentiis suis:

Lym cum ecclesia eiusdem villae et ca-

pellis, terris, decimis et omnibus pertinen-

tiis suis: Selonam cum ecclesia eiusdem

villae cum capellis, terris, decimis, salinis

et omnibus pertinentiis suis : Beram cum

omnibus pertinentiis suis: Lyteleham cum

ecclesia eiusdem villae et terris, decimis

et omnibus pertinentiis suis : Conswillam

cum ecclesia eiusdem villae et terris, de-

cimis et omnibus pertinentiis suis: Brom-

legam et Stiwlke cum omnibus perti-

nentiis suis: ecclesiam Sanctae Mariae

de Cadweli cum capellis, terris, decimis

et omnibus pertinentiis suis: ecclesiam

Sancii Ismaelis de Pennalt cum terris,

decimis et omnibus pertinentiis suis: ec-

clesiam Sancti Ellwyei de Penbyay cum